令和７年２月 13日

各      位

 会 社 名 日 東 ベ ス ト 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  塚 田 莊一郎

      （コード番号：2877 東証スタンダード）

 問 合 せ 先 取締役常務執行役員経理部長 小 関     徹

        （TEL．0237-86-2100）

株主優待制度の内容に関するお知らせ

  当社は、令和７年３月 31 日（権利確定日）現在、当社株式を１年以上継続して保有する株主様

を対象とした株主優待の内容を、令和７年２月 13日開催の取締役会において下記の通り決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１. 株主優待の目的

長らくご支援をいただいている株主の皆様に感謝の気持ちとしてお応えするとともに、

当社商品の進呈を通じて、当社事業への更なるご理解を深めていただけるよう、株主優待を

実施しております。

２. 株主優待制度の内容

(１) 対象となる株主様

 当社株式を１年以上継続して保有（※）し、令和７年３月 31日（権利確定日）現在の当社

株主名簿の記載または記録に基づき、当社株式を 300 株（３単元）以上保有する株主様を対

象といたします。

（※）「当社株式を１年以上継続して保有」とは、令和７年３月 31 日（権利確定日）時点

と前年の令和６年９月 30 日及び同年３月 31 日の３回連続して、同じ株主番号で

当社株主名簿に記載または記録されていることといたします。

(２) 株主優待の内容

 対象となる株主様の保有株式数に応じて、当社商品の詰合せセットを進呈いたします。

商品のサンプル画像は別紙に掲載しております。

保有株式数 進呈品相当額 内容（いずれか一つを選択）

 Ａ.常温品セット
 Ｂ.冷凍品セット

 ＜新たに追加＞

 Ｃ.冷凍品セット（卵・乳・小麦不使用のフレンズシリーズ）

　　 卵・乳・小麦を持ち込まない専用工場からお届けいたします。

 Ａ.常温品セット
 Ｂ.冷凍品セット

1,500円相当

4,000円相当1000株(10単元)以上

300株(３単元)以上、
　1000株(10単元)未満

(３) 株主優待制度を通じた社会貢献（社会貢献活動団体への寄付）

 株主優待のお申込みがなかった株主様、お申込み有効期限を過ぎてからお申込みをいただ

いた株主様の保有株式数に応じた進呈品相当額の合計を、社会貢献活動団体に寄付させてい

ただきます。

 （実績）

 日本におけるＷＦＰ国連世界食糧計画（国連ＷＦＰ）の公式支援窓口である認定ＮＰＯ

法人国連ＷＦＰ協会を通じて、国連ＷＦＰに寄付させていただきました。

令和５年度 令和６年度

寄付日 令和６年２月 14日 令和７年２月 13日

寄付額 624,000 円 826,000 円

(４) その他

 お申込みの方法や進呈の時期などその他詳細につきましては、下記の当社ウェブサイトに

てご案内しております。

以 上

https://www.nittobest.co.jp/ir/stock/yield.html

https://www.nittobest.co.jp/ir/stock/yield.html

（別紙）

【参考①】当社商品の詰合せセット（4,000円相当）

 ＜１年以上継続保有株主様限定＞ 令和７年３月 31日（権利確定日）現在、当社株式を

1,000株（10単元）以上保有する株主様に進呈いたします。

   Ａ．常温品セット

 コンビーフ×３

 カレー・ハヤシライスセット×６
  ＜予定＞ インドカリー、牛バラ煮込みカレー、さくらんぼ

入りカレー、ハヤシライス

 ビーフシチュー×２

   Ｂ．冷凍品セット

 ブロッシェンソーセージ（３本入）×１

 ハンバーグ各種×４
＜予定＞ 鉄板焼ハンバーグ、鉄板焼チーズインハンバー

グ、ハンバーグヴィアンド

 中華丼の具（４袋入）×１
 デザート×各１

＜予定＞ メープルフィナンシェ(６個入)、フレンズケーキ

   Ｃ．冷凍品セット
(卵・乳・小麦不使用のフレンズシリーズ)

 フレンズミール×各１
＜予定＞ うす味星型ハンバーグ(10 個入)、味付け肉だんご

(４個入)、国産キャベツメンチカツ(６個入)

 フレンズスイーツ×各 1
＜予定＞ クレープ(８個入)、タルト(８個入)、スティック

ケーキ(10 個入)、フレンズケーキ

【参考②】当社商品の詰合せセット（1,500円相当）

 ＜１年以上継続保有株主様限定＞ 令和７年３月 31日（権利確定日）現在、当社株式を

300 株（３単元）以上、1,000株（10単元）未満保有する株主様に進呈いたします。

   Ａ．常温品セット

 コンビーフ×１

 カレーセット×２
＜予定＞ インドカリー、牛バラ煮込みカレー

 ビーフシチュー×１

   Ｂ．冷凍品セット

 ブロッシェンソーセージ（３本入）×１

 ハンバーグセット×２
＜予定＞ 鉄板焼ハンバーグ、鉄板焼チーズインハンバーグ

 メープルフィナンシェ（６個入）×１

（注）上記は全てサンプル画像となります。商品の製造・供給状況等により、実際にお届けする

商品の内容が一部変更となる場合がございます。